
 

 

Montering säkerhetsdörr 
 
Inom snar framtid kommer vi montera föreningens/dina nya dörrar och inför detta tänkte vi informera om 
hur installationen går till. 

 
KOORDINATOR 
Vår koordinator, Frida, är ansvarig för planeringen av montagen. Monteringen kommer att ta cirka 3 
timmar och det är inte nödvändigt att du är hemma hela tiden. Det viktiga är att det sker ett nyckelbyte i 
samband med installationen. 
Vill ni komma i kontakt med Frida så finns hon på frida@proloc.se och 08-470 33 32. 

 
INSTALLATIONEN 
Montörerna behöver ett fritt utrymme 1 meter in i hallen. Tänk på att ta bort kläder och skor från hallen 
samt att stänga dörrar och fönster för att minimera dammspridning. Montörerna kommer att hänga för 
området med plast och avslutar med att grovstäda innan de lämnar lägenheten. De kommer också att ta 
med sig den befintliga dörren.  
 

NYCKLAR 
5 set nycklar ingår i er beställning, om ni vill ha fler nyckar så kostar det 250 kr per set, INNAN 
monteringen. Efter monteringen är priset 400kr per set.   
 
FÖRSÄLJNINGKONTAKT 
Vid frågor inför eller installationen, särskilda instruktioner för innerdörrar, gallergrindar och andra tillval så 
är er försäljningskontakt; Joel Särman, mejl: joel@proloc.se, eller telefon 08-470 33 34. 

 
MONTÖRERNA 
Prolocs montörer är utbildade hantverkare från Polen och många har arbetat med oss sedan starten 2005. 
De är oerhört skickliga och samvetsgranna yrkesmän, men deras kunskaper i svenska språket är 
begränsade. Känner ni att ni behöver förmedla något till dem så är det lättast att gå via Frida, vår 
koordinator. 
 
Vi på Proloc AB är stolta över våra dörrar som endast drabbats av något enstaka inbrott sedan starten 
2005. Vi har installerat snart 20 000 dörrar och erbjuder nu 10 års inbrottsgaranti. Dvs, om någon bryter sig 
in genom er fullt låsta Prolocdörr, så kommer vi att ersätta självrisken på hemförsäkringen. Proloc AB har 
dessutom 5 års funktionsgaranti, så krånglar något kommer vi och servar den åt er. Till sist även 2 års 
installationsgaranti. 

 
Till sist vill vi tacka dig för beställningen och ditt förtroende. Nu ska vi göra vårt bästa för att du ska få en 
riktigt bra upplevelse av vår Proloc dörr. 
 
Välkomna in om ni har vägarna förbi. 
Med vänlig hälsning 
Projektledare: Joel 08-470 33 34 
Koordinator: Frida 08-470 33 32 
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